
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TuS Velen M… R

I II III IV V VI Punkte

4 10 19

15

╳
6
9
14

2
7
11
15

4
8
13

Auszeit

Ende
12:23

B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 3

25

0
6
8
13

19
23

2
6
11
16

19
25

3
7
13
16

22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

5 1 14

24

╳
5
8
12

17
23

3
6
11
14

20
24

4
7
11
16

22
Auszeit

Ende
12:43

A  TuS Velen M… S

I II III IV V VI Punkte

14 2 1

26

0
5
8
13

18
24

1
6
9
14

19
26

4
7
10
15

21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:46

A  TuS Velen M… R

I II III IV V VI Punkte

11 16 10

8

╳
6

3
7

5
Auszeit

7:7

Ende
12:56

B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 1

914

9:12

0
6

1
7

4
9

Auszeit

0:5

Wechsel
8:7

A  TuS Velen M… R

I II III IV V VI Punkte

11 16 10

15

╳

10 13
10
15

Auszeit

Bezirksliga 5 U13
gemischt

B  TuB Bocholt Mädchen III vs. TuS Velen Mädchen V A

Spiel 5 29.11.2025 12:00 Uhr

Alexanderschule
46348 Raesfeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuB Bocholt… 6/12

1 Crisan, Mari Lene X
3 Schmeinck, Helene X

5 Isling, Luise X
8 Bennemann, Ida X
9 Nienhaus, Frida X

14 Ernst, Mara Lore X

B  Libero

B  Offizielle

T Crisan, Andrei

C

A  TuS Velen M… 8/12

1 Beuck, Enie X

2 Uebbing, Anni X
4 Wollschläger, Cassan… X

10 Kremer, Emma X
11 Dieker, Paulina X

14 Düker, Marie X
16 May, Tilda X
19 Dieker, Mathea X

A  Libero

A  Offizielle

SC Schnermann, Kerstin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuB Bocholt… TuS Velen M… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 15 0 0 0
0 0 0 24 2 17 26 1 0 0
1 1 0 9 3 10 15 1 0 1

1 1 1 58 50 56 2 0 1
Start: 12:00 Ende: 12:56 Dauer: 0:56

Sieger: TuS Velen Mädchen V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmäing, Rosi 1

2 Brömmel, Lia 2

Schr. Flück, Tilda
Assist. Hübers, Leni

Dokument erstellt: 29.11.2025 12:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


