



Bezirksliga 5 U13

gemischt

(B) TuB Bocholt Mädchen III vs. TuS Velen Mädchen V (A)

Spiel 5

29.11.2025 12:00 Uhr

Alexanderschule
46348 Raesfeld

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Ende 12:43		(A) TuS Velen M...			
	Start 12:00		(A) TuS Velen M...				Start 12:26		(B) TuB Bocholt...				Ende 12:43		(A) TuS Velen M...			
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI
	4	10	19				9	8	3				14	2	1			
Aufschlagfolge							15						24					
Startaufstellung							5	1	14				14					
Auswechselspieler																		
Spielnr.																		
Spielstand																		
Aufschlagrunden	1.	5.	X	2	4		0	19	2	19	3	22	0	18	1	19	4	21
	2.	6.	6	7	8		6	23	6	25	7		5	24	6	26	7	
	3.	7.	9	11	13		8	11	11	13			8	9	10			
	4.	8.	14	(15)			13	16	16				12	14	16			

Aufstellung	Satz 3						Wechsel 8:7						Satz 3					
	Start 12:46		(A) TuS Velen M...				I		(B) TuB Bocholt...				I		(A) TuS Velen M...			
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI
	11	16	10				3	8	1				11	16	10			
Aufschlagfolge																		
Startaufstellung																		
Auswechselspieler																		
Spielnr.																		
Spielstand																		
Aufschlagrunden	1.	5.	X	3	5		0	1	4				X	10	13	10		
	2.	6.	6	7			6	7	9				0:5	15				
	3.	7.					7:7											
	4.	8.																

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen									

Ergebnisse									
(B) TuB Bocholt...	TuS Velen M... (A)								
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	1	25	1	23	15	0	0	0
0	0	0	24	2	17	26	1	0	0
1	1	0	9	3	10	15	1	0	1
1	1	1	58		50	56	2	0	1
Start: 12:00 Ende: 12:56 Dauer: 0:56									
Sieger: TuS Velen Mädchen V 2:1									

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schmäing, Rosi	1	
2	Brömmel, Lia	2	
Schr.	Flück, Tilda		
Assist.	Hübers, Leni		

Dokument erstellt: 29.11.2025 12:58 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) TuB Bocholt...		6/12	(A) TuS Velen M...	8/12
1	Crusan, Mari Lene	X	1	Beuck, Enie
2	Uebbing, Anni	X	2	Schmeinck, Helene
3		X	3	Wollschläger, Cassan...
4		X	4	Isling, Luise
5		X	5	Kremer, Emma
8	©Bennemann, Ida	X	8	Dieker, Paulina
9	Nienhaus, Frida	X	9	Düker, Marie
14	Ernst, Mara Lore	X	14	May, Tilda
19	©Dieker, Mathea	X	16	
(B) Libero			19	
(A) Libero				
(B) Offizielle				
T	Crusan, Andrei		SC	Schnermann, Kerstin
			E	